厚木市中小企業等ＳＤＧｓ推進事業補助金実績報告書

　　　　　                               　　　　　　　　　 年　　月　　日

   　(宛先)厚木市長

        　　        　　　　　　 所　在　地
    　　            　　　　　　 名　　　称
　　                　　　　　   代表者氏名

　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた標記補助事業が完了したので、厚木市中小企業等ＳＤＧｓ推進事業補助金交付要綱第10条の規定に基づき次のとおり報告いたします。

	 １　対象事業名

	 ２  該当する目標

	 ３  補 助 額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　              　円

	 ４　添付書類
	　　□　事業報告書

　　□　収支決算書

　　□　補助対象経費の契約書の写し

□　補助対象経費の領収書等の写し

事　　業　　報　　告　　書
	１　事業目的

	２　実施期間
	        　　    年    月    日 から
        　　    年    月    日 まで

	３　実施場所

４　具体的な事業内容

５　取組の経過及び結果

収　支　決　算　書

（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：円）
	区分
	予算額
	決算額
	増減額（△）

摘要
摘要

	自己資金

	借入金

	その他

	補助金

	合計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　（単位：円）
	区　　分
	予算額
	　　決算額
	増減額（△）
	摘要

	総事業費

	内対象経費